
Id: GHQAZ-IBTEF-SBPEN-AEYPI-EYEOX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/58/11
RADY GMINY BRENNA

z dnia 12 maja 2011 r.

w sprawie powołania inkasenta opłaty targowej na terenie Gminy Brenna. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zm.) Rada Gminy Brenna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje na inkasenta opłaty targowej Ośrodek Promocji Kultury i Sportu Gminy Brenna z siedzibą 
Brenna ul. Wyzwolenia 69. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Wojnar


